

مارة لاعتماد الصرف

المحتم ذو التاريخ



كتب المراجعة

رئيس القسم

Y. Y. —————

ملاحظات المؤلف

رقم	التاريخ	حصة	قروش
٩٩٦٢١٦٧	١٩٦٢	١٩٦٢	١٩٦٢

٩٩٧٢١,٧٧ الجبل

تقييد في السجل برقم :

(ب) الكاتب الموقوف

عدد المرفقات	الاعتماد الإداري ونوع المحسم							
	بيانات		نوع المحسم					
			قسم	فرع	نسل	بند		
							قرش	جنيه
							إجمالي الأصل	
	بيانات الاستقطاعات		قرش	جنيه				
	عادي	إضافي	دفعه توقيع					
	قرش	جنيه	قرش	جنيه	قرش			
	رسم الدفعة							
	صافي القيمة المطلوب صرفها							

رئيس المصلحة

علامة

(١١) إقرار كاتب سجل الحجوزات والتنازلات : _____ الإمضاء : _____

(٢) إقرار بأن القيمة مرتبطة بها على الاعتماد المخصص وأن البند المختص يسمح ولم يسبق الصرف : _____ الإمضاء : _____

(أو) بأن المبلغ مضاف بحساب : _____ جاری
_____ الإيرادات بتاريخ _____ الإمضاء : _____

المختتم ذو التاريخ () قيد في سجل رقم ٥٥ ، ٤ ح ، برقم : ————— توقيع الكاتب الموثق بالسجل : —————

روجم فی _____ سنة ٢٠٢ _____ (علامات المراجع ورئيس المصلحة)

يعتمد سحب
شديد

وكيل الحسابات مدير أو رئيس الحسابات

فی ————— سنہ ۲۰۲۰ء

(١) رقم المسند (وهو رقم القيد في دفتر رقم ٢٢٤ - ج -) ————— إمضاء الكاتب الموطأ : —————

(٣) قيد في دفاتر الحسابات المختصة

المختص ذو التاريخ (٣) محب

شعبه
إدارة صرف

رسم : إعضاء الكائبة الموقوت :

(٤) قيد في سجل الضمانات تحت رقم : _____ أعضاء الكائبات المنوط : _____

(٥) أدرج في كنف الشجرات رقم : إمتحان الكاتب المنوط :

(5) استقامت



٤٣٧٦١١٠

السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ و المناطق

٤٣٧٦١١٠
٤٣٧٦١١٠

تحية طيبة و بعد،،،

ايما الي عملية : مشروع اعمال رصف طريق تناغة الجبانة بطول 2 كم - مركز القوصية
- محافظة اسيوط (حياة كريمة)

تنفيذ : شركة ابوالنيل للمقاولات العمومية عقد رقم : 2022/2021/186

نتشرف بأن نوافي سيادتكم ببيان فروق اسعار الببتومين للمستخلص جاري (1) + المستخلص
الختامي للعملية عاليه (مرفق طيه).

الرجاء التفضل بالاحاطة نحو صرف مبلغ (99626.66 جنية) الي مستحقات شركة ابوالنيل
للمقاولات العمومية .

مرسل للعلم و الاحاطة و اتخاذ اللازم

تفضلوا بقبول وافر الاحترام و التقدير،،،

رئيس الادارة المركزية

المنطقة السابعة اسيوط و المنيا

التوقيع /

مهندس/ مصطفى علي مسعود





يبين فروق اسعار البيتومين للمستخلصات مشروع اعمال رصف طريق تناغة الجبانة بطول 2 كم
- مركز القوصية - محافظة اسبوط (حياة كريمة)

مستخلص جارى (1) بتاريخ 2021/11/29

1/طبقة التشريب M.C.O

الكمية المستخدمة = المسطح المستخدم * وزن المتر المسطح / 1000

$$11.064 = 1000 / 1.5 * 7376.00 \text{ طن}$$

السعر في 2018/05/18 = 11100 جنية

السعر في 2021/11/29 = 13510 جنية

فرق السعر = 13510 - 11000 = 2410 جنية

فرق سعر البند = 2410 * 11.064 + 26664.24 = جنية.

2/طبقة لاصق R.C

الكمية المستخدمة = المسطح المستخدم * وزن المتر المسطح / 1000

$$0.843 = 1000 / 0.5 * 1686.00 \text{ طن}$$

السعر في 2018/5/18 = 8660

السعر في 2021/11/29 = 12340

فرق السعر = 12340 - 8660 = 3680

فرق سعر البند = 3680 * 0.843 + 3102.24 = جنية.

3/ الطبقة السطحية

وزن البيتومين = المسطح * سمك الطبقة * كثافة المخلوط * نسبة البيتومين / (1 + نسبة البيتومين)

$$47.244 = (0.051 + 1) / 0.051 * 2.35 * 0.05 * 8286.00 \text{ طن}$$

السعر في 2018/05/18 = 7560 جنية

السعر في 2021/11/29 = 8450 جنية

فرق السعر = 8450 - 7560 = 890 جنية

فرق سعر البند = 890 * 47.244 + 42047.16 = جنية

مهندس الهيئة

↓



مهندس الشركة

↓

↓



مستخلص جارى ختامى بتاريخ 2022/02/024

1/طبقة التشريب M.C.O

الكمية المستخدمة = المسطح المستخدم * وزن المتر المسطح / 1000

$$1414.00 * 1.5 / 1000 = 2.121 \text{ طن}$$

السعر في 2018/05/18 = 11100 جنية

السعر في 2022/02/24 = 15058 جنية

فرق السعر = 15058 - 11100 = 3958 جنية

فرق سعر البند = 2.121 * 3958 + 8394.92 = جنية

2/ الطبقة السطحية

وزن البيتومين = المسطح * سمك الطبقة * كثافة المخلوط * نسبة البيتومين / (1+ نسبة البيتومين)

$$1778 * 0.05 * 2.35 * (1 + 0.05) / 1 = 10.14 \text{ طن}$$

السعر في 2018/05/18 = 7560 جنية

السعر في 2022/02/24 = 9475 جنية

فرق السعر = 9475 - 7560 = 1915 جنية

فرق سعر البند = 10.14 * 1915 + 19418.10 = جنية

اجمالي الاضافة = 99626.66 جنية

مهندس الهيئة

مهندس الشركة

